
2017.7.3

平素より和食さとをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

このたび｢和食さと 草加花栗店｣は 、2017年7月27日(木) 23:00 を

もちまして閉店させて頂くこととなりました。

⻑きに渡り当店をご愛顧賜りましたお客様に深く感謝申し上げます。

閉店後は引き続き最寄の店舗にてお客様のご来店をお待ちしております。

引き続き「和食さと」をご利⽤頂きますよう、 何卒よろしくお願い申し上げます。

「和食さと 草加花栗店」
閉店のお知らせ

<近隣店舗情報近隣店舗情報近隣店舗情報近隣店舗情報>

■閉店店舗 和食さと 草加花栗店

■閉店日時 2017年 7月 27 日 (木) 23:00

■ 店舗情報(埼玉県) http://sato-res.com/sato/store/kanto/saitama/


